
 

Usulise ühenduse, usuliste ühenduste katusorganisatsiooni ja riiklikult akrediteeritud 
konfessionaalse kõrgkooli  

TAOTLUS 
Toetust taotleva usulise ühenduse või kõrgkooli nimi: Eesti Apostlik-Õigeusu Kiriku 
Kuressaare Püha Nikolai Kogudus 
Registrikood: 80210668 
Toetuse taotleja postiaadress: Saare maakond, Saaremaa vald, Kuressaare linn, Lossi tn 8, 
93816 
Telefon: 5084089 
E-post: paul@eoc.ee 
Taotleja-poolne kontaktisik: Paavo Paul Pihlak 
Kontaktisiku telefon: 5084089 
Kontaktisiku e-post: paul@eoc.ee 
Taotleja arveldusarve number ja pank: EE712200221035025376  SWEDBANK 

 
Toetuse kasutamise eesmärk ja tegevuste loetelu, milleks toetust taotletakse: Kuressaare Püha 
Nikolai kiriku interjööri restaureerimise tegevuskava koostamine 

 
Eelarve projekt kululiikide kaupa (võib olla eraldi lehel): Rändmeister OÜ hinnapakkumise 
kohaselt on kiriku interjööri krohvitud pindade restaureerimistööde tegevuskava 
maksumus 5456.- eurot. Saaremaa vald toetas tegevuskava koostamist 50% vajaminevast 
summast 2728.- euroga tingimusel, et koguduse poolne omaosalus katab teise poole 
vajaminevast summast. Käesoleva taotlusega taotleb EAÕK Kuressaare Püha Nikolai 
Kogudus abi nimetatud tegevuskava omaosaluse tasumiseks. 
Taotletav summa: 2728.- eurot 

 
Toetuse kasutamise eeldatav tulemus: Abi aitaks jätkata Kuressaare Püha Nikolai kiriku 
interjööri täieliku restaureerimise ettevalmistusprotsessi (vt. lisatud Rändmeister OÜ 
ettepanekud p. 3). Kirikuhoone kui muinsuskaitse all oleva objekti restaureerimine on 
pikaajaline ja mahukas töö, mida tuleb teostada etappide viisil. Protsessi lõppeesmärgiks 
on hoone sisemus taastada võimalikult algsel kujul kasutades õigeid materjale ja 
tehnoloogiaid vältimaks praeguse olukorra tekkimist edaspidi. Kuressaare Püha Nikolai 
kirik on oluline maamärk Kuressaare vanalinnas nii kohalikule kogudusele, kogukonnale 
kui linna külalistele. Kirik on avalikus kasutuses nii pühakoja kui vaatamisväärsusena, 
samuti omab riigikaitselist funktsiooni varjumiskohana võimalikus kriisisituatsioonis. 

 
LISAD (vajaduse korral): 
Lisa 1 Rändmeister OÜ Kuressaare Püha Nikolai kiriku interjööri viimistluse seisukord ja 
ettepanekud 14.05.2024 
Lisa 2  

 
Käesolevaga kinnitan, et: 
1. esitatud andmed on õiged; 
2. taotlejal ei ole maksuvõlga riiklike ja kohalike maksude osas või see on ajatatud ning maksed 

on tasutud kokkulepitud ajakava järgi; 
3. taotlejal ei ole majandusaasta aruande esitamise võlga; 
4. taotleja ei ole viimase seitsme kalendriaasta jooksul rikkunud toetuse andjaga sõlmitud 

riigieelarvelise toetuse lepingu ega projektipõhise toetuse määramise otsuse tingimusi ja tal 
ei ole avalike rahaliste vahendite osas tagasimaksete võlga; 

5. taotleja suhtes ei ole algatatud pankroti- või likvideerimismenetlust; 
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6. taotleja juhtorgani liiget ei ole karistatud majandusalase, ametialase, varavastase, avaliku 
korra, riigi julgeoleku või avaliku usalduse vastase süüteo eest või kui teda on karistatud, siis 
on ta karistusandmed karistusregistrist kustutatud. 

 
 
Taotluse esitaja juhatuse esimees:  preester Paulus (Paavo Paul Pihlak) 
Allkiri: (allkirjastatud digitaalselt) 
 
Juhatuse liige: Aire Sillart 
Allkiri: (allkirjastatud digitaalselt) 
 


